AGENTE DE EVENTOS

AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS |
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS |
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 11
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 1l
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 111
AGENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS 1l
AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

AJUDANTE DE COZINHA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
COORDENADOR DE NUTRIGCAO I

Victor Alexsandro Pucineli
Patricia Luzia da Silva

Silvana Bataier Martos

Dalva Maria de Paula

Dirce Rodrigues de Souza
Josefina Maria Chiquinato
Maria de Fatima Silva

Nilza Eni de Jesus Fonseca
Teresa Xavier de Souza

Maria Aparecida Bertoldo de Almeida
Marivaldo Carlos Gonzaga
Marli Aparecida dos Santos da Fonseca
Ademar lzaias

Ademir Dallolio

Anizia Luiz Patini

Benedita Madeira de Lima
Cecilia Peres dos Santos
Cleide Aparecida Mourao de Deus
Elsa Pereira

Francisca Gomes de Lima
Josefa Lima Loverra

Magali Amelia de Souza
Maria Carolina da Silva Couto
Maria Feliciana de Oliveira
Rosa Romano da Silva
Rosana Aparecida Mathias
Rosemeire Coimbra Cortez
Sonia Aparecida de Santana
Sueli Suniga Borazio

Vera Lucia Nunes

Belo Wanderlei Faustino
Diego Nunes Backaus

1.224,49
1.135,88
1.135,88
1.431,81
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.431,81
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
2.402,89
3.993,65

1.197,96 REFEICOES HOSPITALARES
3.618,55 REFEICOES HOSPITALARES
1.637,82 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
7.289,16 REFEICOES HOSPITALARES
3.093,71 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
3.636,72 REFEICOES HOSPITALARES
1.831,15 SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
1.877,79 SRS PRODUCAOQ DE REFEICOES
2.131,66 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
3.949,28 REFEICOES HOSPITALARES
3.480,47 REFEICOES HOSPITALARES
5.611,85 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
1.446,68 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
0,00 REFEICOES HOSPITALARES
2.210,37 REFEICOES HOSPITALARES
0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
1.517,42 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
0,00 REFEICOES HOSPITALARES
1.670,76 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
0,00 REFEICOES HOSPITALARES
1.415,19 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
1.970,39 REFEICOES HOSPITALARES
1.568,53 SRS PRODUCAOQ DE REFEICOES
0,00 REFEICOES HOSPITALARES
1.487,49 REFEICOES HOSPITALARES
1.364,07 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
1.472,56 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
2.402,89 SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
4.756,43 REFEICOES HOSPITALARES



COORDENADOR DE NUTRICAO Il
COPEIRO

COPEIRO

COPEIRO

COPEIRO

COPEIRO

COPEIRO

COPEIRO

COZINHEIRO |

COZINHEIRO |

COZINHEIRO |

COZINHEIRO |

COZINHEIRO II

COZINHEIRO Il

COZINHEIRO II

ENC. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS
ENCARREGADO DE COZINHA
ENCARREGADO DE COZINHA
ENCARREGADO DE COZINHA
ESTAGIARIO

LIDER |

LIDER |

LIDER |

LIDER 11l

LIDER Il

LIDER 11l

MERENDEIRA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA
NUTRICIONISTA

SERVENTE GERAL

SERVENTE GERAL

Vanessa Loureiro Stoppa

Celia Maria da Rocha Scalambrini
Cleusa Antonia de Almeida

Maria Cristina Gomes do Nascimento
Maria Nazare Filassi

Marilza Simiao Pereira

Mirian Cardoso

Rute Nogueira de Souza Gongalves
Juraci Souza

Marta de Carvalho Malvao

Pedro Noworaj

Silvio Luiz Fernandes

Gildete Felix da Silva

Norivaldo Antonio dos Santos
Roberto Brito da Silva

Jose da Silva Junior

Elias Mathias Soares

Francisco Honorio Pereira Neto
Nelzires Vieira Nogueira

Déborah de Lima Vianna
Claudete Pereira Santini
Laurimar Lima Lopes

Maria Celia Santiago

Aparecida de Lourdes Amaducci Negocia
Jose Braz Cunha

Reinaudo Rocha da Silva
Marlene Garcia Cayuela

Ana Cristina Yamauti

Jacira Cafruni

Patricia Magni

Cirlene Batista Martins

Jandira Trigo Rocha

3.993,65
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.431,81
1.431,81
1.431,81
1.431,81
1.431,81
1.617,41
1.431,81
1.431,81
1.431,81
1.617,41
1.431,81

942,00
1.224,49
1.224,49
1.224,49
1.431,81
1.135,88
1.617,41
1.135,88
3.906,70
3.295,91
3.906,70
1.135,88
1.135,88

4.488,86 REFEICOES HOSPITALARES
2.146,81 REFEICOES HOSPITALARES
1.744,53 REFEICOES HOSPITALARES
1.366,14 REFEICOES HOSPITALARES
2.576,55 REFEICOES HOSPITALARES
3.379,51 REFEICOES HOSPITALARES
1.948,83 REFEICOES HOSPITALARES
2.787,11 REFEICOES HOSPITALARES

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
2.970,46 REFEICOES HOSPITALARES

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
6.750,01 REFEICOES HOSPITALARES
4.414,34 SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
4.474,16 REFEICOES HOSPITALARES
5.505,26 SRS PRODUGAO DE REFEICOES
3.434,08 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
1.316,70 SRS PRODUGAOQ DE REFEICOES
2.386,53 REFEICOES HOSPITALARES
1.008,53 REFEICOES HOSPITALARES
3.145,15 REFEICOES HOSPITALARES
2.994,71 SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
6.665,40 REFEICOES HOSPITALARES

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
1.659,78 SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
6.062,04 REFEICOES HOSPITALARES

14.144,81 SRS PRODUGAO DE REFEIGOES

5.166,56 SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA
2.336,68 REFEICOES HOSPITALARES
3.418,99 REFEICOES HOSPITALARES



SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SERVENTE GERAL
SUPERVISOR DE RESTAURANTE

Josenias Ferreira de Souza

Lucilene de Almeida de Souza
Terezinha Citon da Silva

Valdete dos Santos Souza

Joelma Araujo de Paula Felipe Tagawa

1.135,88
1.135,88
1.135,88
1.135,88
3.906,70

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES

0,00 SRS PRODUCAO DE REFEICOES
2.172,03 REFEICOES HOSPITALARES
2.846,58 REFEICOES HOSPITALARES
9.181,72 SRS UNIDADE ADMINISTRATIVA



